



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Foxholm ApS

Århusgade 4, st. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 88 34 88

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2020.

Christina Reves
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Foxholm ApS
Århusgade 4, st. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 88 34 88
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christina Reves

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engros - og detailsalg af beklædning og tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.995 kr. mod -80.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.698 kr. mod -86.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-42.995	-80.120
2 Medarbejderforhold	-6.827	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.107	-6.107
Driftsresultat	-55.929	-86.227
3 Øvrige finansielle omkostninger	-769	0
Resultat før skat	-56.698	-86.227
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-56.698	-86.227
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.698	-86.227
Disponeret i alt	-56.698	-86.227



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	18.321	24.428
Materielle anlægsaktiver i alt	18.321	24.428
Anlægsaktiver i alt	18.321	24.428
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	32.574	14.000
Tilgodehavender i alt	32.574	14.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
Værdipapirer i alt	200.000	200.000
Likvide beholdninger	9.486	6.486
Omsætningsaktiver i alt	242.060	220.486
Aktiver i alt	260.381	244.914



Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-165.814	-109.116
	Egenkapital i alt	-115.814	-59.116
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	376.195	300.941
	Anden gæld	0	3.089
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>376.195</u>	<u>304.030</u>
	Gældsforpligtelser i alt	376.195	304.030
	Passiver i alt	260.381	244.914
1	Tabt selskabskapital		
6	Eventualposter		



Noter

1. Tabt selskabskapital

Selskabet har i løbet af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet forventer, at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
2. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	6.827	0
	6.827	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	769	0
	769	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-109.116	-22.889
Årets overførte overskud eller underskud	-56.698	-86.227
	-165.814	-109.116

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 36.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på t.kr. 18.


